
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 21
Radíkov

Č. 6 / 2022 06. 06. 2022 / 19:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Jan Zvěřina, Františka Prášilová, Ing. Jan Bednář, Ing. Lukáš Krbeček, Ivo Škvařil, Mgr.
et Ing. Martin Müller, Jaroslav Kováčik

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

01.1 Oprava části komunikace ul. Přehradní

Ve 22. týdnu započaty práce a ukončeny 6.6.

01.2 Výměna svítědel veřejného osvětlení

Dosud se nepodařilo zjistit termín výměny 30 ks svítidel z prostředků "Estetizace".

01.3 Oprava zvonice v majetku města

Poběhla výměna střešní krytiny a oprava zvonu.

01.4 Oprava propadu vozovky ul. Náprstkova

Byla provedena oprava propadu vozovky v ul. Náprstkova u domu Třískových.

01.5 Informace předsedy o řešení problematiky v obvodu působnosti KMČ od minulého jednání

Příčný odvodňovací lapač na konci ul. Přehradní (místní šetření a změna technického řešení-předpoklad
realizace r. 2022). Termín opravy není TSMO a.s. zatím stanoven.
Oprava asfaltového koberce na ul. Přehradní 48 351,60 Kč.- realizace opravy 6.6.2022 ukončena.
Oprava výtluků na ulici Na Suchých loukách (náklady kalkulovány na 37 386,- Kč.) - není realizováno. 
Připravují se oslavy 130 let založení SDH Ol.- Radíkov, a to v sobotu 18.6.2022 na hřišti za prodejnou Hruška.
Příspěvky do Radíkovského informačního zpravodaje 2022 lze předávat předsedovi KMČ. Radíkovský
informační zpravodaj č.1/2022 byl vydán 25.3.2022. Další číslo ,,Radíkovský informační zpravodaj č. 2/2022"
vyjde koncem června 2022.

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů



Starší požadavky
Zápis č. 1/2022 ze dne 03. 01. 2022: Dotaz jak bude řešeno parkování vozidel u hřitova na Svatém Kopečku -
Před uzavřením
Zápis č. 1/2022 ze dne 03. 01. 2022: Zkontrolovat slyšitelnost a doplnit reproduktory nově instaloveného VIS -
Před uzavřením
Zápis č. 1/2022 ze dne 03. 01. 2022: Výměna oken a oprava střechy na budově v majetku města na ul.
Náprstkova 1 - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Parkování vozidel u hřbitova na Svatém Kopečku - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Doprava dětí do Základní a mateřské školy Svatý Kopeček - Před
uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Reklamace slyšitelnosti nového VIS - bezdrátové hlásiče - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Problematika rozvoje MČ Radíkov v dalším období - Hasičská zbrojnice
Radíkov, víceúčelový objekt - Předáno

05 Projednávané záležitosti

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

08 Obecné informace

08.1 Informace

Jednání dne 6.6.2022 ukončeno v.19.50 hod.
Další řádné jednání KMČ č. 21 Olomouc-Radíkov: 11. července 2022 v 19,00 hod.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 6 / 2022

Datum schválení zápisu: 09. 06. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Jan Zvěřina

Zapsal/a:
Ing. Jan Zvěřina

Ověřil/a:
Ing. Jan Bednář


